

## Objednávka z Rámcové dohody č. 25106000315

**Dodavatel:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

**Fakturační adresa:**

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- **NS 721400 Čáslav**, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav, brig. gen. Ing. Jaroslav TOMAŇA, MSS, nebo jím pověřená osoba

**Dodací adresa:**

VÚ 7214 Čáslav, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav



**Číslo objednávky:** 1891

**Datum vytvoření:** 18. července 2025

**Způsob dopravy:** Převážní služba

**Způsob platby:** Převodem

**Objednané položky:**

| Jméno                                                                                       | Cena                | Množství | Celkem               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|----------------------|
| Profesionální tepelný vazač DSB TB 200e<br>Kód výrobku: 9402/800013                         | 815,00 Kč bez DPH   | 5        | 4 075,00 Kč bez DPH  |
| Kroužkový vazač pro plastovou vazbu ARTA A 12<br>Kód výrobku: 9402/800015                   | 777,00 Kč bez DPH   | 30       | 23 310,00 Kč bez DPH |
| Kroužkový vazač pro plastovou vazbu i drátěnou vazbu DSB CW 350<br>Kód výrobku: 9402/800014 | 5 327,00 Kč bez DPH | 15       | 79 905,00 Kč bez DPH |

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu



## Objednávka z Rámcové dohody č. 25106000315

**Dodavatel:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

|                                                                                                                       |                             |           |                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------------------|
| <b>Kotoučová řezačka A3 Argo AR 462</b><br><b>Kód výrobku: 9302/600012</b>                                            | <b>456,00 Kč bez DPH</b>    | <b>15</b> | <b>6 840,00 Kč bez DPH</b>   |
| <b>Kotoučová řezačka A0 Argo KW trio 3022</b><br><b>Kód výrobku: 9302/600013</b>                                      | <b>4 086,00 Kč bez DPH</b>  | <b>5</b>  | <b>20 430,00 Kč bez DPH</b>  |
| <b>Kotoučová řezačka A4 Argo AR 322</b><br><b>Kód výrobku: 9302/600011</b>                                            | <b>272,00 Kč bez DPH</b>    | <b>30</b> | <b>8 160,00 Kč bez DPH</b>   |
| <b>Velkokapacitní děrovač - 2 otvory KW trio 9556</b><br><b>Kód výrobku: 9202/400011</b>                              | <b>1 575,00 Kč bez DPH</b>  | <b>30</b> | <b>47 250,00 Kč bez DPH</b>  |
| <b>Velkokapacitní děrovač - 4 otvory KW trio 9640</b><br><b>Kód výrobku: 9202/400012</b>                              | <b>782,00 Kč bez DPH</b>    | <b>30</b> | <b>23 460,00 Kč bez DPH</b>  |
| <b>Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 3 - přísně tajné Kobra 260.1 HS-6</b><br><b>Kód výrobku: 9925/700266</b>  | <b>17 473,00 Kč bez DPH</b> | <b>10</b> | <b>174 730,00 Kč bez DPH</b> |
| <b>Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 2 - důvěrné Kobra 260.1 C2</b><br><b>Kód výrobku: 9925/700260</b>         | <b>11 620,00 Kč bez DPH</b> | <b>10</b> | <b>116 200,00 Kč bez DPH</b> |
| <b>Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 3 - tajné Kobra 240 HS</b><br><b>Kód výrobku: 9925/700240</b>           | <b>11 535,00 Kč bez DPH</b> | <b>10</b> | <b>115 350,00 Kč bez DPH</b> |
| <b>Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 2 - důvěrné AT-22MC</b><br><b>Kód výrobku: 9202/300012</b>              | <b>3 986,00 Kč bez DPH</b>  | <b>20</b> | <b>79 720,00 Kč bez DPH</b>  |
| <b>Skartovač kancelářský - stupeň utajení NNI 1 - vyhrazené Kobra AF+1 80 I CD</b><br><b>Kód výrobku: 9925/900011</b> | <b>12 712,00 Kč bez DPH</b> | <b>45</b> | <b>572 040,00 Kč bez DPH</b> |
| <b>Páková řezačka A4 KW trio 3921</b><br><b>Kód výrobku: 9302/600021</b>                                              | <b>574,00 Kč bez DPH</b>    | <b>2</b>  | <b>1 148,00 Kč bez DPH</b>   |

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu

## Objednávka z Rámcové dohody č. 25106000315

**Dodavatel:**  
**OFFICE-CENTRUM s.r.o.**  
Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, 190 11

**Odběratel:**  
**Česká republika – Ministerstvo obrany**  
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

|                    |                                    |
|--------------------|------------------------------------|
| <b>Mezisoučet:</b> | <b>1 272 618,00 Kč<br/>bez DPH</b> |
|--------------------|------------------------------------|

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| <b>Doprava:</b> | <b>0,00 Kč bez DPH</b> |
|-----------------|------------------------|

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| <b>DPH 21%:</b> | <b>267 249,78 Kč</b> |
|-----------------|----------------------|

|                           |                        |
|---------------------------|------------------------|
| <b>Objednávka celkem:</b> | <b>1 539 867,78 Kč</b> |
|---------------------------|------------------------|

Tomáš Liška

Digitálně podepsal Tomáš

Liška

Datum: 2025.08.01

07:54:31 +02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu

Elektronický podpis - 1.8.2025  
Certifikát autora podpisu :  
Jméno : Ing. Milan Nykodým  
Vydal : NCA SubCA/RSK/05/2022  
Platnost do : 17.8.2026